ДОНЕЦКАЯ НАРОДНАЯ РЕСПУБЛИКА

ШАХТЕРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ
ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

РЕШЕНИЕ

от 28.05.2024 № I-26/115
г. Шахтерск

Об отмене решения Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной

Республики от 20.10.2023 № 20 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕШЕНИЙ ОБ

ИЗБРАНИИ ПРЕДСЕДАТЕЛЕЙ И ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ ПРЕДСЕДАТЕЛЕЙ

ПОСТОЯННЫХ КОМИТЕТОВ ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО

СОВЕТА ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ»

Руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
Законом Донецкой Народной Республики от 14.08.2023 № 468-IIНС «О местном

самоуправлении в Донецкой Народной Республике», Уставом муниципального

образования Шахтерский муниципальный округ Донецкой Народной Республики,

принятым решением Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной

Республики от 25.10.2023 № 21 (с изменениями), Регламентом Шахтерского

муниципального совета Донецкой Народной Республики, утвержденным решением

Шахтерского муниципального совета Донецкой Народной Республики от 13.03.2024
№ 82, Шахтерский муниципальный совет Донецкой Народной Республики

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Шахтерского муниципального совета Донецкой

Народной Республики от 20.10.2023 № 20 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ РЕШЕНИЙ ОБ

ИЗБРАНИИ ПРЕДСЕДАТЕЛЕЙ И ЗАМЕСТИТЕЛЕЙ ПРЕДСЕДАТЕЛЕЙ

ПОСТОЯННЫХ КОМИТЕТОВ ШАХТЕРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА

ДОНЕЦКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ».

2.  Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Шахтерского муниципального совета
Донецкой Народной Республики       О.В. Катанцева

Глава муниципального образования
Шахтерского муниципального округа
Донецкой Народной Республики      А.В. Шатов